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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Meet name: Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Location (City): Graz  (AUT) Pool: Long Course (50m)
Date: 06.10.2018 - 06.10.2018 Number of lanes: 6 (1 - 6)
Pool name: Sportbad Auster Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - Saturday 6 October 2018, 06.10.2018

# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Der Leiter der Veranstaltung Mr. SKRINGER, Riccardo SUFSG
2 Der Chef der elektronischen ZeitnehmungMr. STEINER, Andreas ATW Wien Technical Crew, SR
3 Die elektronische ZeitnehmungMr. SCHMID, Michael ATW Wien Judge, KR
4 Der Chefschiedsrichter Mr. KASTNER, Karl FSD
5 Der Schwimmrichter Mrs. SKRINGER, Alexandra SUFSG
6 Der Starter Mr. KASTNER, Karl FSD
7 Der Ansager oder Sprecher Mr. SKRINGER, Riccardo SUFSG
8 Der Vorstart Richter Mrs. FLASCHNER, Melanie ATW Wien Judge, KR
9 Der Zeitnehmer Mrs. KROTTMAYER, Karin SUFSG

10 Der Zeitnehmer Mr. STEINER, Lukas STC
11 Der Zeitnehmer Mrs. FUCHS, Rita SUFSG
12 Der Zeitnehmer Mr. WOJNAR, Oliver FSF
13 Der Zeitnehmer Mr. SÖNDES IVAB, Aradan STC
14 Der Zeitnehmer Mrs. MAIERHOFER, Susanne STC
15 Der Chefzeitnehmer Mrs. PROSSNIGG, Lydia SUFSG
16 Der Wendenrichter Mr. SALOAMON, Gerhard SUFSG
17 Der Wendenrichter Mr. GLANZER, Thomas STC
18 Der Wendenrichter Mr. KÖNIG, Florian STC
19 Der Zeremonienmeister Mr. SKRINGER, Riccardo SUFSG
20 other Mr. MONDSCHEIN, Andreas SUFSG
21 other Mrs. SABITZER, Katharina SUFSG

Signature secretary Signature referee
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 1 Women, 50m Apnea Open
06.10.2018 - 10:45 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

Steirische Meisterschaften

1. SEBROS, Lisa FRA 91 USTC Graz 24.72 228
2. TOMSCHITZ, Stephanie AUT 86 USTC Graz 26.02 + 1.30 195

Offene Klasse

1. UNGER, Eva Maria AUT 95 Dolphins 19.33 477
2. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins 19.98 + 0.65 432
3. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Dolphins 21.74 + 2.41 335
4. ZINSCHITZ, Verena AUT 01 SpeedFish 23.69 + 4.36 259
5. SEBROS, Lisa FRA 91 USTC Graz 24.72 + 5.39 228
6. TOMSCHITZ, Stephanie AUT 86 USTC Graz 26.02 + 6.69 195

Event 2 Men, 50m Apnea Open
06.10.2018 - 10:45 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

Steirische Meisterschaften

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 17.07 534
2. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 20.95 + 3.88 289
3. SCHENKELI, Thomas AUT 83 USTC Graz 21.03 + 3.96 286
4. ROSENKRANZ, Paul AUT 93 USTC Graz 22.88 + 5.81 222
5. GLANZER, Thomas AUT 66 SU Freizeitclub Graz 24.78 + 7.71 175

Offene Klasse

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 17.07 534
2. SCHMID, Fabian AUT 02 SpeedFish 18.01 + 0.94 455
3. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 20.95 + 3.88 289
4. SCHENKELI, Thomas AUT 83 USTC Graz 21.03 + 3.96 286
5. ROSENKRANZ, Paul AUT 93 USTC Graz 22.88 + 5.81 222
6. BOCZEK, Nikolaus AUT 04 Dolphins 23.62 + 6.55 202
7. GLANZER, Thomas AUT 66 SU Freizeitclub Graz 24.78 + 7.71 175

Event 3 Women, 200m Bifins Open
06.10.2018 - 10:50 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m 150m 200m

Steirische Meisterschaften

1. NORTHDURFTER, C. AUT 94 SU Freizeitclub Graz 2:03.18 558 27.06 31.24 32.98 31.90
2. VILLARI, Bianca AUT 04 SU Freizeitclub Graz 2:23.59 + 20.41 352 31.83 36.77 38.20 36.79
3. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:27.49 + 24.31 325 33.69 37.11 40.02 36.67
4. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:47.07 + 43.89 224 37.09 43.19 46.15 40.64
5. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:53.15 + 49.97 201 35.14 50.15 39.62 48.24
6. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 2:56.15 + 52.97 191 40.19 44.24 47.63 44.09

DNF MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz 2:41.57 + 38.39 37.20 1:28.17

mailto:meldungen@a-timing.wien
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 3, Women, 200m Bifins

Offene Klasse

1. NORTHDURFTER, C. AUT 94 SU Freizeitclub Graz 2:03.18 558 27.06 31.24 32.98 31.90
2. SZENT IVANYI, Timea AUT 05 Dolphins 2:18.31 + 15.13 394 31.09 36.35 36.14 34.73
3. VILLARI, Bianca AUT 04 SU Freizeitclub Graz 2:23.59 + 20.41 352 31.83 36.77 38.20 36.79
4. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:27.49 + 24.31 325 33.69 37.11 40.02 36.67
5. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Dolphins 2:28.15 + 24.97 321 35.25 38.54 39.65 34.71
6. KOSLICKA, Karolina AUT 08 SpeedFish 2:37.60 + 34.42 267 33.66 40.41 44.09 39.44
7. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:47.07 + 43.89 224 37.09 43.19 46.15 40.64
8. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:53.15 + 49.97 201 35.14 50.15 39.62 48.24
9. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 2:56.15 + 52.97 191 40.19 44.24 47.63 44.09

DNF MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz 2:41.57 + 38.39 37.20 1:28.17

Event 4 Men, 200m Bifins Open
06.10.2018 - 11:00 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m 150m 200m

Steirische Meisterschaften

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 1:46.25 677 24.46 26.81 27.53 27.45
2. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 2:00.56 + 14.31 464 27.51 30.15 31.36 31.54
3. ROSENKRANZ, Paul AUT 93 USTC Graz 2:03.64 + 17.39 430 28.18 30.66 33.10 31.70
4. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:27.49 + 41.24 253 31.97 38.17 40.60 36.75
5. SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 2:29.10 + 42.85 245 33.30 39.58 40.08 36.14
6. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:33.36 + 47.11 225 35.04 39.78 40.63 37.91
7. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 2:39.97 + 53.72 198 34.58 42.93 41.42 41.04
8. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 2:40.40 + 54.15 197 37.15 42.36 41.09 39.80

Offene Klasse

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 1:46.25 677 24.46 26.81 27.53 27.45
2. SCHMIDT, Patrick AUT 98 Dolphins 1:47.97 + 1.72 645 25.47 27.82 27.99 26.69
3. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 2:00.56 + 14.31 464 27.51 30.15 31.36 31.54
4. ROSENKRANZ, Paul AUT 93 USTC Graz 2:03.64 + 17.39 430 28.18 30.66 33.10 31.70
5. LJUBISAVLJEVIC, Maxim AUT 03 Dolphins 2:07.42 + 21.17 393 26.97 31.03 35.62 33.80
6. JUST, David AUT 03 Dolphins 2:11.60 + 25.35 356 29.04 32.48 34.78 35.30
7. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:27.49 + 41.24 253 31.97 38.17 40.60 36.75
8. SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 2:29.10 + 42.85 245 33.30 39.58 40.08 36.14
9. HOEDL, Paul AUT 06 Dolphins 2:29.16 + 42.91 245 35.45 39.36 38.64 35.71

10. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 2:33.36 + 47.11 225 35.04 39.78 40.63 37.91
11. WEICHBERGER, Felix AUT 03 SpeedFish 2:39.83 + 53.58 199 34.89 40.75 42.79 41.40
12. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 2:39.97 + 53.72 198 34.58 42.93 41.42 41.04
13. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 2:40.40 + 54.15 197 37.15 42.36 41.09 39.80
14. FALLY, Oskar AUT 09 Dolphins 3:04.03 + 1:17.78 130 40.19 47.67 49.04 47.13
15. SZENT IVANYI, Nandor AUT 10 Dolphins 3:33.00 + 1:46.75 84 43.13 56.13 57.72 56.02

Event 5 Women, 50m Surface Open
06.10.2018 - 11:10 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

Steirische Meisterschaften

1. SEBROS, Lisa FRA 91 USTC Graz 23.98 353
2. WEISS, Elisabeth AUT 88 USTC Graz 27.91 + 3.93 224
3. TOMSCHITZ, Stephanie AUT 86 USTC Graz 28.82 + 4.84 203
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 5, Women, 50m Surface

Offene Klasse

1. UNGER, Eva Maria AUT 95 Dolphins 20.77 543
2. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins 21.63 + 0.86 480
3. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 22.85 + 2.08 407
4. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Dolphins 22.91 + 2.14 404
5. BERNHAUS, Lea AUT 02 Dolphins 23.44 + 2.67 377
6. SEBROS, Lisa FRA 91 USTC Graz 23.98 + 3.21 353
7. HEINZE, Alina AUT 05 Dolphins 24.12 + 3.35 346
8. SYLEJMANI, Alina AUT 06 SpeedFish 25.68 + 4.91 287
9. ZINSCHITZ, Verena AUT 01 SpeedFish 26.23 + 5.46 269

10. REBBAPRAGADA, Gayathri AUT 05 SpeedFish 26.31 + 5.54 267
11. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 26.39 + 5.62 264
12. AHMEDOSKI, Inci AUT 07 SpeedFish 27.36 + 6.59 237
13. WOJNAR, Julia AUT 08 SpeedFish 27.56 + 6.79 232
14. HOLLE, Victoria AUT 07 SpeedFish 27.59 + 6.82 231
15. WEISS, Elisabeth AUT 88 USTC Graz 27.91 + 7.14 224
16. TOMSCHITZ, Stephanie AUT 86 USTC Graz 28.82 + 8.05 203
17. KOSLICKA, Karolina AUT 08 SpeedFish 30.07 + 9.30 179
18. AKARIS, Kaira AUT 06 Dolphins 30.82 + 10.05 166
19. HOEBINGER, Franziska AUT 06 Dolphins 31.02 + 10.25 163
20. MAISENBERG, Alexandra AUT 06 SpeedFish 31.32 + 10.55 158
21. SAMITZ, Anna AUT 07 Dolphins 32.41 + 11.64 143
22. FOCHLER, Nele AUT 06 Dolphins 38.22 + 17.45 87

Event 6 Men, 50m Surface Open
06.10.2018 - 11:15 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

Steirische Meisterschaften

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 19.82 433
2. SCHENKELI, Thomas AUT 83 USTC Graz 23.83 + 4.01 249

Offene Klasse

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 19.82 433
2. MAZA, Lorenzo AUT 05 SpeedFish 21.33 + 1.51 348
3. IFKOVITS, Leon AUT 06 Dolphins 23.35 + 3.53 265
4. SCHENKELI, Thomas AUT 83 USTC Graz 23.83 + 4.01 249
5. HUEBEL, Luca AUT 06 SpeedFish 24.88 + 5.06 219
6. BOCZEK, Nikolaus AUT 04 Dolphins 27.04 + 7.22 171
7. REBBAPRAGADA, SriCharan AUT 08 SpeedFish 28.74 + 8.92 142
8. SYLEJMANI, Leard AUT 06 SpeedFish 29.76 + 9.94 128
9. PESCHEL, Lasar AUT 08 Dolphins 31.04 + 11.22 113

10. STREERUWITZ, Luis AUT 08 SpeedFish 32.30 + 12.48 100
11. GIMESI, Samu AUT 09 SpeedFish 34.64 + 14.82 81
12. SCHROETTNER, Kilian AUT 07 Dolphins 34.68 + 14.86 81
13. BERZA, Samuel AUT 08 SpeedFish 36.28 + 16.46 71
14. SALOMON, Leon AUT 09 SpeedFish 36.32 + 16.50 70
15. RANKOVIC, Milos AUT 10 SpeedFish 37.20 + 17.38 66

DSQ SCHMID, Fabian AUT 02 SpeedFish 19.38
AL01 - Fehlstart (Time: 11:42)

DSQ HOLLE, Sebastian AUT 07 SpeedFish 1:00.38 + 40.56
AL08 - an Leine anhalten (Time: 11:35)
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 7 Women, 50m Bifins Open
06.10.2018 - 11:45 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

Steirische Meisterschaften

1. NORTHDURFTER, Christina AUT 94 SU Freizeitclub Graz 24.64 578
2. TOMSCHITZ, Stephanie AUT 86 USTC Graz 29.08 + 4.44 351
3. WEISS, Elisabeth AUT 88 USTC Graz 29.22 + 4.58 346
4. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 30.69 + 6.05 299
5. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 33.44 + 8.80 231
6. HOPFER, Jo AUT 97 USTC Graz 34.59 + 9.95 209
7. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 34.87 + 10.23 204
8. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 35.50 + 10.86 193

DNS MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz

Steirische Jugend Meisterschaften

1. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 35.50 193
DNS MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz

Steirische Kinder Meisterschaften

1. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 30.69 299
2. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 33.44 + 2.75 231
3. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 34.87 + 4.18 204

Offene Klasse

1. NORTHDURFTER, Christina AUT 94 SU Freizeitclub Graz 24.64 578
2. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 26.35 + 1.71 472
3. SZENT IVANYI, Timea AUT 05 Dolphins 27.56 + 2.92 413
4. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Dolphins 27.78 + 3.14 403
5. HOLLE, Victoria AUT 07 SpeedFish 28.62 + 3.98 369
6. TOMSCHITZ, Stephanie AUT 86 USTC Graz 29.08 + 4.44 351
7. WEISS, Elisabeth AUT 88 USTC Graz 29.22 + 4.58 346
8. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 29.33 + 4.69 342
9. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 30.69 + 6.05 299

10. HOEBINGER, Franziska AUT 06 Dolphins 31.75 + 7.11 270
11. MAISENBERG, Alexandra AUT 06 SpeedFish 31.96 + 7.32 265
12. AKARIS, Kaira AUT 06 Dolphins 33.10 + 8.46 238
13. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 33.44 + 8.80 231
14. SAMITZ, Anna AUT 07 Dolphins 34.13 + 9.49 217
15. HOPFER, Jo AUT 97 USTC Graz 34.59 + 9.95 209
16. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 34.87 + 10.23 204
17. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 35.50 + 10.86 193
18. FOCHLER, Nele AUT 06 Dolphins 39.51 + 14.87 140

DNS MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz

Jugend Klasse

1. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 26.35 472
2. SZENT IVANYI, Timea AUT 05 Dolphins 27.56 + 1.21 413
3. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Dolphins 27.78 + 1.43 403
4. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 29.33 + 2.98 342
5. HOEBINGER, Franziska AUT 06 Dolphins 31.75 + 5.40 270
6. MAISENBERG, Alexandra AUT 06 SpeedFish 31.96 + 5.61 265
7. AKARIS, Kaira AUT 06 Dolphins 33.10 + 6.75 238
8. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 35.50 + 9.15 193
9. FOCHLER, Nele AUT 06 Dolphins 39.51 + 13.16 140

DNS MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 7, Women, 50m Bifins

Kinder Klasse

1. HOLLE, Victoria AUT 07 SpeedFish 28.62 369
2. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 30.69 + 2.07 299
3. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 33.44 + 4.82 231
4. SAMITZ, Anna AUT 07 Dolphins 34.13 + 5.51 217
5. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 34.87 + 6.25 204

Event 8 Men, 50m Bifins Open
06.10.2018 - 11:50 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

Steirische Meisterschaften

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 21.66 614
2. ROSENKRANZ, Paul AUT 93 USTC Graz 24.47 + 2.81 426
3. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 24.76 + 3.10 411
4. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 28.41 + 6.75 272
5. SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 29.47 + 7.81 244
6. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 29.55 + 7.89 242
7. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 31.08 + 9.42 208
8. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 31.40 + 9.74 202

DNS SEHIC, Irfan BIH 92 USTC Graz

Steirische Jugend Meisterschaften

1. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 24.76 411
2. SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 29.47 + 4.71 244
3. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 29.55 + 4.79 242
4. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 31.08 + 6.32 208

Steirische Kinder Meisterschaften

1. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 28.41 272
2. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 31.40 + 2.99 202

Offene Klasse

1. SCHMIDT, Patrick AUT 98 Dolphins 21.59 620
2. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 21.66 + 0.07 614
3. JUST, David AUT 03 Dolphins 24.37 + 2.78 431
4. ROSENKRANZ, Paul AUT 93 USTC Graz 24.47 + 2.88 426
5. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 24.76 + 3.17 411
6. LJUBISAVLJEVIC, Maxim AUT 03 Dolphins 25.45 + 3.86 379
7. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 28.41 + 6.82 272
8. HOEDL, Paul AUT 06 Dolphins 29.00 + 7.41 256
9. WEICHBERGER, Felix AUT 03 SpeedFish 29.47 + 7.88 244

SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 29.47 + 7.88 244
11. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 29.55 + 7.96 242
12. SYLEJMANI, Leard AUT 06 SpeedFish 30.49 + 8.90 220
13. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 31.08 + 9.49 208
14. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 31.40 + 9.81 202
15. SCHROETTNER, Kilian AUT 07 Dolphins 31.50 + 9.91 200
16. HOLLE, Sebastian AUT 07 SpeedFish 32.01 + 10.42 190
17. GIMESI, Samu AUT 09 SpeedFish 33.76 + 12.17 162
18. SALOMON, Leon AUT 09 SpeedFish 33.88 + 12.29 160
19. FALLY, Oskar AUT 09 Dolphins 34.88 + 13.29 147
20. BERZA, Samuel AUT 08 SpeedFish 36.03 + 14.44 133
21. HOEDL, Philipp AUT 09 Dolphins 36.06 + 14.47 133
22. IFKOVITS, Arno AUT 09 Dolphins 37.46 + 15.87 119
23. STREERUWITZ, Luis AUT 08 SpeedFish 38.81 + 17.22 107
24. RANKOVIC, Milos AUT 10 SpeedFish 38.90 + 17.31 106
25. SZENT IVANYI, Nandor AUT 10 Dolphins 39.78 + 18.19 99
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 8, Men, 50m Bifins, Offene Klasse

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts

DNS SEHIC, Irfan BIH 92 USTC Graz

Jugend Klasse

1. JUST, David AUT 03 Dolphins 24.37 431
2. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 24.76 + 0.39 411
3. LJUBISAVLJEVIC, Maxim AUT 03 Dolphins 25.45 + 1.08 379
4. HOEDL, Paul AUT 06 Dolphins 29.00 + 4.63 256
5. WEICHBERGER, Felix AUT 03 SpeedFish 29.47 + 5.10 244

SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 29.47 + 5.10 244
7. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 29.55 + 5.18 242
8. SYLEJMANI, Leard AUT 06 SpeedFish 30.49 + 6.12 220
9. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 31.08 + 6.71 208

Kinder Klasse

1. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 28.41 272
2. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 31.40 + 2.99 202
3. SCHROETTNER, Kilian AUT 07 Dolphins 31.50 + 3.09 200
4. HOLLE, Sebastian AUT 07 SpeedFish 32.01 + 3.60 190
5. GIMESI, Samu AUT 09 SpeedFish 33.76 + 5.35 162
6. SALOMON, Leon AUT 09 SpeedFish 33.88 + 5.47 160
7. FALLY, Oskar AUT 09 Dolphins 34.88 + 6.47 147
8. BERZA, Samuel AUT 08 SpeedFish 36.03 + 7.62 133
9. HOEDL, Philipp AUT 09 Dolphins 36.06 + 7.65 133

10. IFKOVITS, Arno AUT 09 Dolphins 37.46 + 9.05 119
11. STREERUWITZ, Luis AUT 08 SpeedFish 38.81 + 10.40 107
12. RANKOVIC, Milos AUT 10 SpeedFish 38.90 + 10.49 106
13. SZENT IVANYI, Nandor AUT 10 Dolphins 39.78 + 11.37 99
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 9 Women, 4 x 100m Bifins Open
06.10.2018 - 11:55 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Nation Club Time Ti.behind Pts

Offene Klasse

1. Dolphins B AUT Dolphins 4:02.19
UNGER, Eva Maria +0,89 27.42 57.21 BERNHAUS, Lea +0,66 31.63 1:07.94
LEIRICH, Vanessa +0,53 28.79 59.70 DEUSCH, Anna Lena +0,57 27.13 57.34

2. Dolphins D1 AUT Dolphins 4:15.60 + 13.41
Österreichischer D Rekord

BENIGNI, Anna Apollonia +1,02 30.22 1:02.48 DERFLINGER, Lara Sophie +0,54 33.16 1:05.95
HEINZE, Alina +0,54 31.20 1:04.42 SZENT IVANYI, Timea +0,71 30.45 1:02.75

3. USTC Graz 1 AUT USTC Graz 4:41.89 + 39.70
TOMSCHITZ, Stephanie +0,99 31.70 1:06.19 HOPFER, Jo +1,07 13.28
SEBROS, Lisa +0,57 32.12 2:27.66 WEISS, Elisabeth 20.50 54.76

4. Dolphins D2 AUT Dolphins 5:27.52 + 1:25.33
HOEBINGER, Franziska +1,13 35.83 1:14.86 AKARIS, Kaira +0,39 38.51 1:23.60
SAMITZ, Anna +0,89 39.00 1:19.30 NIMEM, Julia +0,94 42.43 1:29.76

Rank Nation Club Time Ti.behind Pts

Steirische Meisterschaften

1. USTC Graz 1 AUT USTC Graz 4:41.89
TOMSCHITZ, Stephanie +0,99 31.70 1:06.19 HOPFER, Jo +1,07 13.28
SEBROS, Lisa +0,57 32.12 2:27.66 WEISS, Elisabeth 20.50 54.76

Event 10 Men, 4 x 100m Bifins Open
06.10.2018 - 12:00 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Nation Club Time Ti.behind Pts

Offene Klasse

1. SU Freizeitclub Graz 1 AUT SU Freizeitclub Graz 3:33.63
HEDEGAARD, Niklas +0,89 23.57 49.20 KLICNIK, Jan +0,59 25.74 17.30
SERENGAU, David 29.49 1:01.89 UNGER, Dominik 59.82 1:25.24

2. Dolphins C AUT Dolphins 3:45.40 + 11.77
SCHMIDT, Patrick +0,89 23.71 49.48 LJUBISAVLJEVIC, Maxim +0,45 27.17 56.65
JUST, David +0,62 27.67 57.66 BOCZEK, Nikolaus +0,81 29.07 1:01.61

3. USTC Graz 1 AUT USTC Graz 3:52.45 + 18.82
ROSENKRANZ, Paul +0,88 26.48 55.09 RICHTER-TRUMMER, Karl +0,78 28.42 1:00.40
SEHIC, Irfan +0,55 28.32 1:00.71 SCHENKELI, Thomas +0,70 27.25 56.25

4. Dolphins D AUT Dolphins 4:43.25 + 1:09.62
IFKOVITS, Leon +0,85 30.01 1:02.76 HOEDL, Paul +0,91 35.34 1:10.76
LJUBISAVLJEVIC, Mateja +0,35 36.29 1:15.23 SCHROETTNER, Kilian +0,42 34.67 1:14.50

5. Dolphins F AUT Dolphins 6:04.30 + 2:30.67
FALLY, Oskar +0,88 39.29 1:24.47 HOEDL, Philipp 40.75 1:29.49
SZENT IVANYI, Nandor +0,66 44.42 1:38.99 IFKOVITS, Arno 45.26 1:31.35

Rank Nation Club Time Ti.behind Pts

Steirische Meisterschaften

1. SU Freizeitclub Graz 1 AUT SU Freizeitclub Graz 3:33.63
HEDEGAARD, Niklas +0,89 23.57 49.20 KLICNIK, Jan +0,59 25.74 17.30
SERENGAU, David 29.49 1:01.89 UNGER, Dominik 59.82 1:25.24

2. USTC Graz 1 AUT USTC Graz 3:52.45 + 18.82
ROSENKRANZ, Paul +0,88 26.48 55.09 RICHTER-TRUMMER, Karl +0,78 28.42 1:00.40
SEHIC, Irfan +0,55 28.32 1:00.71 SCHENKELI, Thomas +0,70 27.25 56.25
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 11 Women, 200m Surface Open
06.10.2018 - 12:00 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m 150m 200m

Steirische Meisterschaften

1. SEBROS, Lisa FRA 91 USTC Graz 2:10.28 282 28.67 33.80 36.43 31.38

Offene Klasse

1. UNGER, Eva Maria AUT 95 Dolphins 1:40.77 609 23.28 25.21 26.10 26.18
2. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins 1:45.70 + 4.93 528 24.45 26.01 27.35 27.89
3. BERNHAUS, Lea AUT 02 Dolphins 1:54.13 + 13.36 419 25.45 28.39 30.34 29.95
4. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 1:56.77 + 16.00 391 27.56 30.26 30.91 28.04
5. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Dolphins 1:56.96 + 16.19 389 27.57 30.50 30.59 28.30
6. HEINZE, Alina AUT 05 Dolphins 1:59.45 + 18.68 366 26.79 30.08 31.64 30.94
7. REBBAPRAGADA, G. AUT 05 SpeedFish 2:06.84 + 26.07 305 28.21 31.82 33.92 32.89
8. SEBROS, Lisa FRA 91 USTC Graz 2:10.28 + 29.51 282 28.67 33.80 36.43 31.38
9. SYLEJMANI, Alina AUT 06 SpeedFish 2:10.79 + 30.02 278 27.74 33.93 36.23 32.89

10. AHMEDOSKI, Inci AUT 07 SpeedFish 2:14.05 + 33.28 259 31.55 34.23 34.11 34.16
11. ZINSCHITZ, Verena AUT 01 SpeedFish 2:14.76 + 33.99 255 30.19 34.36 36.42 33.79
12. HOLLE, Victoria AUT 07 SpeedFish 2:17.43 + 36.66 240 31.80 34.79 36.42 34.42
13. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 2:17.81 + 37.04 238 32.49 34.92 36.12 34.28
14. WOJNAR, Julia AUT 08 SpeedFish 2:20.92 + 40.15 223 32.02 36.28 37.03 35.59

Event 12 Men, 200m Surface Open
06.10.2018 - 12:05 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m 150m 200m

Steirische Meisterschaften

1. SCHENKELI, Thomas AUT 83 USTC Graz 2:05.41 247 31.05 32.84 31.91 29.61

Offene Klasse

1. SCHMIDT, Patrick AUT 98 Dolphins 1:36.65 539 22.31 24.22 25.23 24.89
2. SCHMID, Fabian AUT 02 SpeedFish 1:41.02 + 4.37 472 23.50 25.39 26.24 25.89
3. MAZA, Lorenzo AUT 05 SpeedFish 1:51.07 + 14.42 355 25.94 28.79 29.32 27.02
4. IFKOVITS, Leon AUT 06 Dolphins 2:00.86 + 24.21 276 27.38 30.89 32.22 30.37
5. SCHENKELI, Thomas AUT 83 USTC Graz 2:05.41 + 28.76 247 31.05 32.84 31.91 29.61
6. HUEBEL, Luca AUT 06 SpeedFish 2:05.76 + 29.11 245 28.11 31.74 34.49 31.42
7. REBBAPRAGADA, S. AUT 08 SpeedFish 2:22.27 + 45.62 169 32.36 36.88 37.46 35.57
8. BOCZEK, Nikolaus AUT 04 Dolphins 2:25.17 + 48.52 159 32.12 36.49 38.68 37.88
9. PESCHEL, Lasar AUT 08 Dolphins 2:33.63 + 56.98 134 36.00 39.07 41.12 37.44

Event 13 Women, 100m Bifins Open
06.10.2018 - 12:30 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m

Steirische Meisterschaften

1. NORTHDURFTER, Christina AUT 94 SU Freizeitclub Graz 54.12 581 26.20 27.92
2. VILLARI, Bianca AUT 04 SU Freizeitclub Graz 1:01.22 + 7.10 401 29.16 32.06
3. WEISS, Elisabeth AUT 88 USTC Graz 1:06.88 + 12.76 308 32.11 34.77
4. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:10.55 + 16.43 262 35.18 35.37
5. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:18.63 + 24.51 189 36.75 41.88
6. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:18.72 + 24.60 189 37.95 40.77
7. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:20.81 + 26.69 175 32.40 48.41

DNS MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 13, Women, 100m Bifins, Steirische Meisterschaften

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m

DNS HOPFER, Jo AUT 97 USTC Graz

Steirische Jugend Meisterschaften

1. VILLARI, Bianca AUT 04 SU Freizeitclub Graz 1:01.22 401 29.16 32.06
2. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:18.72 + 17.50 189 37.95 40.77

DNS MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz

Steirische Kinder Meisterschaften

1. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:10.55 262 35.18 35.37
2. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:18.63 + 8.08 189 36.75 41.88
3. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:20.81 + 10.26 175 32.40 48.41

Offene Klasse

1. NORTHDURFTER, Christina AUT 94 SU Freizeitclub Graz 54.12 581 26.20 27.92
2. VILLARI, Bianca AUT 04 SU Freizeitclub Graz 1:01.22 + 7.10 401 29.16 32.06
3. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Dolphins 1:03.29 + 9.17 363 31.33 31.96
4. WEISS, Elisabeth AUT 88 USTC Graz 1:06.88 + 12.76 308 32.11 34.77
5. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:10.55 + 16.43 262 35.18 35.37
6. HOEBINGER, Franziska AUT 06 Dolphins 1:16.08 + 21.96 209 37.12 38.96
7. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:18.63 + 24.51 189 36.75 41.88
8. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:18.72 + 24.60 189 37.95 40.77
9. SAMITZ, Anna AUT 07 Dolphins 1:19.33 + 25.21 184 38.89 40.44

10. AKARIS, Kaira AUT 06 Dolphins 1:19.68 + 25.56 182 38.18 41.50
11. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:20.81 + 26.69 175 32.40 48.41
12. FOCHLER, Nele AUT 06 Dolphins 1:35.03 + 40.91 107

DNS BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins
DNS SZENT IVANYI, Timea AUT 05 Dolphins
DNS MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz
DNS HOPFER, Jo AUT 97 USTC Graz

Jugend Klasse

1. VILLARI, Bianca AUT 04 SU Freizeitclub Graz 1:01.22 401 29.16 32.06
2. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Dolphins 1:03.29 + 2.07 363 31.33 31.96
3. HOEBINGER, Franziska AUT 06 Dolphins 1:16.08 + 14.86 209 37.12 38.96
4. KLEMENDA, Katharina AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:18.72 + 17.50 189 37.95 40.77
5. AKARIS, Kaira AUT 06 Dolphins 1:19.68 + 18.46 182 38.18 41.50
6. FOCHLER, Nele AUT 06 Dolphins 1:35.03 + 33.81 107

DNS BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins
DNS SZENT IVANYI, Timea AUT 05 Dolphins
DNS MAIER, Fiona AUT 06 SU Freizeitclub Graz

Kinder Klasse

1. SCHAFFER, Emma AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:10.55 262 35.18 35.37
2. HAAR, Julia AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:18.63 + 8.08 189 36.75 41.88
3. SAMITZ, Anna AUT 07 Dolphins 1:19.33 + 8.78 184 38.89 40.44
4. SIMON, Marie AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:20.81 + 10.26 175 32.40 48.41
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 14 Men, 100m Bifins Open
06.10.2018 - 12:35 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m

Steirische Meisterschaften

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 46.18 723 22.20 23.98
2. ROSENKRANZ, Paul AUT 93 USTC Graz 54.76 + 8.58 433 26.27 28.49
3. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 55.54 + 9.36 415 26.31 29.23
4. SEHIC, Irfan BIH 92 USTC Graz 1:02.70 + 16.52 289 30.14 32.56
5. SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:04.16 + 17.98 269 30.48 33.68
6. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:05.61 + 19.43 252 30.17 35.44
7. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 1:07.59 + 21.41 230 33.67 33.92
8. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:08.98 + 22.80 217 32.65 36.33
9. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:09.59 + 23.41 211 32.90 36.69

Steirische Jugend Meisterschaften

1. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 55.54 415 26.31 29.23
2. SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:04.16 + 8.62 269 30.48 33.68
3. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 1:07.59 + 12.05 230 33.67 33.92
4. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:09.59 + 14.05 211 32.90 36.69

Steirische Kinder Meisterschaften

1. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:05.61 252 30.17 35.44
2. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:08.98 + 3.37 217 32.65 36.33

Offene Klasse

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 46.18 723 22.20 23.98
2. SCHMIDT, Patrick AUT 98 Dolphins 47.88 + 1.70 648 23.30 24.58
3. SCHMID, Fabian AUT 02 SpeedFish 49.87 + 3.69 574 23.83 26.04
4. ROSENKRANZ, Paul AUT 93 USTC Graz 54.76 + 8.58 433 26.27 28.49
5. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 55.54 + 9.36 415 26.31 29.23
6. LJUBISAVLJEVIC, Maxim AUT 03 Dolphins 55.85 + 9.67 408 26.08 29.77
7. JUST, David AUT 03 Dolphins 56.22 + 10.04 400 27.33 28.89
8. SEHIC, Irfan BIH 92 USTC Graz 1:02.70 + 16.52 289 30.14 32.56
9. SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:04.16 + 17.98 269 30.48 33.68

10. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:05.61 + 19.43 252 30.17 35.44
11. HOEDL, Paul AUT 06 Dolphins 1:06.95 + 20.77 237 32.83 34.12
12. WEICHBERGER, Felix AUT 03 SpeedFish 1:07.44 + 21.26 232 32.24 35.20
13. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 1:07.59 + 21.41 230 33.67 33.92
14. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:08.98 + 22.80 217 32.65 36.33
15. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:09.59 + 23.41 211 32.90 36.69
16. SCHROETTNER, Kilian AUT 07 Dolphins 1:13.29 + 27.11 181 33.48 39.81
17. GIMESI, Samu AUT 09 SpeedFish 1:16.69 + 30.51 158 37.28 39.41
18. SALOMON, Leon AUT 09 SpeedFish 1:22.37 + 36.19 127 38.35 44.02
19. FALLY, Oskar AUT 09 Dolphins 1:22.39 + 36.21 127 39.37 43.02
20. IFKOVITS, Arno AUT 09 Dolphins 1:28.59 + 42.41 102 43.70 44.89
21. HOEDL, Philipp AUT 09 Dolphins 1:32.26 + 46.08 91 41.18 51.08
22. SZENT IVANYI, Nandor AUT 10 Dolphins 1:35.49 + 49.31 82 45.04 50.45

DNS STREERUWITZ, Luis AUT 08 SpeedFish

Jugend Klasse

1. SCHMID, Fabian AUT 02 SpeedFish 49.87 574 23.83 26.04
2. KLICNIK, Jan AUT 01 SU Freizeitclub Graz 55.54 + 5.67 415 26.31 29.23
3. LJUBISAVLJEVIC, Maxim AUT 03 Dolphins 55.85 + 5.98 408 26.08 29.77
4. JUST, David AUT 03 Dolphins 56.22 + 6.35 400 27.33 28.89
5. SERENGAU, David AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:04.16 + 14.29 269 30.48 33.68
6. HOEDL, Paul AUT 06 Dolphins 1:06.95 + 17.08 237 32.83 34.12
7. WEICHBERGER, Felix AUT 03 SpeedFish 1:07.44 + 17.57 232 32.24 35.20
8. JAN, Florian AUT 04 SU Freizeitclub Graz 1:07.59 + 17.72 230 33.67 33.92
9. VILLARI, Orlando AUT 06 SU Freizeitclub Graz 1:09.59 + 19.72 211 32.90 36.69
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 14, Men, 100m Bifins

Kinder Klasse

1. FEUCHTER, Jakob AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:05.61 252 30.17 35.44
2. POCK, Georg AUT 07 SU Freizeitclub Graz 1:08.98 + 3.37 217 32.65 36.33
3. SCHROETTNER, Kilian AUT 07 Dolphins 1:13.29 + 7.68 181 33.48 39.81
4. GIMESI, Samu AUT 09 SpeedFish 1:16.69 + 11.08 158 37.28 39.41
5. SALOMON, Leon AUT 09 SpeedFish 1:22.37 + 16.76 127 38.35 44.02
6. FALLY, Oskar AUT 09 Dolphins 1:22.39 + 16.78 127 39.37 43.02
7. IFKOVITS, Arno AUT 09 Dolphins 1:28.59 + 22.98 102 43.70 44.89
8. HOEDL, Philipp AUT 09 Dolphins 1:32.26 + 26.65 91 41.18 51.08
9. SZENT IVANYI, Nandor AUT 10 Dolphins 1:35.49 + 29.88 82 45.04 50.45

DNS STREERUWITZ, Luis AUT 08 SpeedFish

Event 15 Women, 100m Surface Open
06.10.2018 - 12:45 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m

Steirische Meisterschaften

1. SEBROS, Lisa FRA 91 USTC Graz 54.93 333 25.95 28.98

Offene Klasse

1. UNGER, Eva Maria AUT 95 Dolphins 45.29 595 21.90 23.39
2. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins 47.09 + 1.80 529 22.66 24.43
3. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Dolphins 50.15 + 4.86 438 24.58 25.57
4. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 50.61 + 5.32 426 24.52 26.09
5. BERNHAUS, Lea AUT 02 Dolphins 54.28 + 8.99 346 26.22 28.06
6. SEBROS, Lisa FRA 91 USTC Graz 54.93 + 9.64 333 25.95 28.98
7. HEINZE, Alina AUT 05 Dolphins 54.97 + 9.68 333 26.49 28.48
8. REBBAPRAGADA, Gayathri AUT 05 SpeedFish 57.61 + 12.32 289 27.70 29.91
9. SYLEJMANI, Alina AUT 06 SpeedFish 58.18 + 12.89 281 27.11 31.07

10. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 58.23 + 12.94 280 28.07 30.16
11. ZINSCHITZ, Verena AUT 01 SpeedFish 58.40 + 13.11 277 28.12 30.28
12. AHMEDOSKI, Inci AUT 07 SpeedFish 1:01.54 + 16.25 237 29.63 31.91
13. HOLLE, Victoria AUT 07 SpeedFish 1:01.84 + 16.55 234 30.36 31.48
14. WOJNAR, Julia AUT 08 SpeedFish 1:02.85 + 17.56 223 30.64 32.21
15. MAISENBERG, Alexandra AUT 06 SpeedFish 1:13.96 + 28.67 137
16. AKARIS, Kaira AUT 06 Dolphins 1:14.41 + 29.12 134 34.33 40.08
17. KOSLICKA, Karolina AUT 08 SpeedFish 1:15.00 + 29.71 131 34.85 40.15
18. SAMITZ, Anna AUT 07 Dolphins 1:18.19 + 32.90 116 37.96 40.23

DNS FOCHLER, Nele AUT 06 Dolphins

Jugend Klasse

1. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins 47.09 529 22.66 24.43
2. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Dolphins 50.15 + 3.06 438 24.58 25.57
3. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 50.61 + 3.52 426 24.52 26.09
4. BERNHAUS, Lea AUT 02 Dolphins 54.28 + 7.19 346 26.22 28.06
5. HEINZE, Alina AUT 05 Dolphins 54.97 + 7.88 333 26.49 28.48
6. REBBAPRAGADA, Gayathri AUT 05 SpeedFish 57.61 + 10.52 289 27.70 29.91
7. SYLEJMANI, Alina AUT 06 SpeedFish 58.18 + 11.09 281 27.11 31.07
8. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 58.23 + 11.14 280 28.07 30.16
9. ZINSCHITZ, Verena AUT 01 SpeedFish 58.40 + 11.31 277 28.12 30.28

10. MAISENBERG, Alexandra AUT 06 SpeedFish 1:13.96 + 26.87 137
11. AKARIS, Kaira AUT 06 Dolphins 1:14.41 + 27.32 134 34.33 40.08

DNS FOCHLER, Nele AUT 06 Dolphins
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Steirische Meisterschaften und Steirische Kinder und Jugendmeisterschaften
Graz, 6.10.2018

Event 16 Men, 100m Surface Open
06.10.2018 - 12:50 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts 50m 100m

Steirische Meisterschaften

1. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 45.97 400 21.41 24.56
2. SCHENKELI, Thomas AUT 83 USTC Graz 54.56 + 8.59 239 27.09 27.47

Offene Klasse

1. SCHMIDT, Patrick AUT 98 Dolphins 42.80 496 20.69 22.11
2. SCHMID, Fabian AUT 02 SpeedFish 45.32 + 2.52 417 22.07 23.25
3. UNGER, Dominik AUT 95 SU Freizeitclub Graz 45.97 + 3.17 400 21.41 24.56
4. MAZA, Lorenzo AUT 05 SpeedFish 49.39 + 6.59 322 24.42 24.97
5. IFKOVITS, Leon AUT 06 Dolphins 53.85 + 11.05 249 26.22 27.63
6. SCHENKELI, Thomas AUT 83 USTC Graz 54.56 + 11.76 239 27.09 27.47
7. HUEBEL, Luca AUT 06 SpeedFish 55.69 + 12.89 225 26.34 29.35
8. BOCZEK, Nikolaus AUT 04 Dolphins 1:02.18 + 19.38 162 29.18 33.00
9. SYLEJMANI, Leard AUT 06 SpeedFish 1:05.50 + 22.70 138 31.71 33.79

10. REBBAPRAGADA, SriCharan AUT 08 SpeedFish 1:06.67 + 23.87 131 32.68 33.99
11. HOLLE, Sebastian AUT 07 SpeedFish 1:11.14 + 28.34 108 34.59 36.55
12. PESCHEL, Lasar AUT 08 Dolphins 1:11.48 + 28.68 106 34.34 37.14
13. STREERUWITZ, Luis AUT 08 SpeedFish 1:13.89 + 31.09 96 35.87 38.02
14. GIMESI, Samu AUT 09 SpeedFish 1:19.09 + 36.29 79 38.69 40.40
15. SALOMON, Leon AUT 09 SpeedFish 1:20.43 + 37.63 75 38.48 41.95
16. SCHROETTNER, Kilian AUT 07 Dolphins 1:21.06 + 38.26 73 37.94 43.12
17. BERZA, Samuel AUT 08 SpeedFish 1:27.65 + 44.85 58 39.46 48.19

DSQ RANKOVIC, Milos AUT 10 SpeedFish 1:47.79 + 1:04.99 44.02 1:03.77
AL01 - Fehlstart

Jugend Klasse

1. SCHMID, Fabian AUT 02 SpeedFish 45.32 417 22.07 23.25
2. MAZA, Lorenzo AUT 05 SpeedFish 49.39 + 4.07 322 24.42 24.97
3. IFKOVITS, Leon AUT 06 Dolphins 53.85 + 8.53 249 26.22 27.63
4. HUEBEL, Luca AUT 06 SpeedFish 55.69 + 10.37 225 26.34 29.35
5. BOCZEK, Nikolaus AUT 04 Dolphins 1:02.18 + 16.86 162 29.18 33.00
6. SYLEJMANI, Leard AUT 06 SpeedFish 1:05.50 + 20.18 138 31.71 33.79
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Event 17 Women, 4 x 50m Bifins Open
06.10.2018 - 13:00 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Nation Club Time Ti.behind Pts

Offene Klasse

1. Dolphins B AUT Dolphins 1:50.18
UNGER, Eva Maria 95 +0,81 25.51 BERNHAUS, Lea 02 +0,74 31.87
LEIRICH, Vanessa 04 27.19 DEUSCH, Anna Lena 02 25.61

2. Dolphins D1 AUT Dolphins 1:52.16 + 1.98
Österreichischer D Rekord

BENIGNI, Anna Apollonia 06 +0,88 27.22 DERFLINGER, Lara Sophie 06 +0,26 27.74
HEINZE, Alina 05 29.29 SZENT IVANYI, Timea 05 27.91

3. SU Freizeitclub Graz 1 AUT SU Freizeitclub Graz 1:52.33 + 2.15
VILLARI, Bianca 04 +0,82 28.07 SIMON, Marie 07 29.67
MAIER, Fiona 06 30.85 NORTHDURFTER, Christina 94 23.74

4. USTC Graz 1 AUT USTC Graz 2:00.65 + 10.47
TOMSCHITZ, Stephanie 86 +0,96 29.02 HOPFER, Jo 97 +0,52 33.38
SEBROS, Lisa 91 28.49 WEISS, Elisabeth 88 29.76

5. Dolphins D2 AUT Dolphins 2:22.97 + 32.79
HOEBINGER, Franziska 06 +1,05 32.55 AKARIS, Kaira 06 34.23
SAMITZ, Anna 07 42.91 NIMEM, Julia 09 33.28

Steirische Meisterschaften

1. SU Freizeitclub Graz 1 AUT SU Freizeitclub Graz 1:52.33
VILLARI, Bianca 04 +0,82 28.07 SIMON, Marie 07 29.67
MAIER, Fiona 06 30.85 NORTHDURFTER, Christina 94 23.74

Event 18 Men, 4 x 50m Bifins Open
06.10.2018 - 13:00 Results
Points: TSVOe 2018

Rank Nation Club Time Ti.behind Pts

Offene Klasse

1. Dolphins C AUT Dolphins 1:38.37
SCHMIDT, Patrick 98 +0,88 22.31 LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 +0,21 25.06
JUST, David 03 24.70 BOCZEK, Nikolaus 04 26.30

2. SU Freizeitclub Graz 1 AUT SU Freizeitclub Graz 1:39.75 + 1.38
HEDEGAARD, Niklas 90 +0,92 21.67 KLICNIK, Jan 01 +0,47 24.39
SERENGAU, David 06 31.77 UNGER, Dominik 95 21.92

3. USTC Graz 1 AUT USTC Graz 1:42.57 + 4.20
ROSENKRANZ, Paul 93 +0,85 24.85 RICHTER-TRUMMER, Karl 86 +0,73 25.79
SEHIC, Irfan 92 26.74 SCHENKELI, Thomas 83 25.19

4. SU Freizeitclub Graz 2 AUT SU Freizeitclub Graz 1:59.39 + 21.02
JAN, Florian 04 +0,91 29.55 VILLARI, Orlando 06 +0,60 31.29
POCK, Georg 07 29.80 FEUCHTER, Jakob 07 28.75

5. Dolphins F AUT Dolphins 2:42.22 + 1:03.85
FALLY, Oskar 09 37.04 HOEDL, Philipp 09 42.36
SZENT IVANYI, Nandor 10 41.95 IFKOVITS, Arno 09 40.87

DNS Dolphins D AUT Dolphins

Steirische Meisterschaften

1. SU Freizeitclub Graz 1 AUT SU Freizeitclub Graz 1:39.75
HEDEGAARD, Niklas 90 +0,92 21.67 KLICNIK, Jan 01 +0,47 24.39
SERENGAU, David 06 31.77 UNGER, Dominik 95 21.92

2. USTC Graz 1 AUT USTC Graz 1:42.57 + 2.82
ROSENKRANZ, Paul 93 +0,85 24.85 RICHTER-TRUMMER, Karl 86 +0,73 25.79
SEHIC, Irfan 92 26.74 SCHENKELI, Thomas 83 25.19

3. SU Freizeitclub Graz 2 AUT SU Freizeitclub Graz 1:59.39 + 19.64
JAN, Florian 04 +0,91 29.55 VILLARI, Orlando 06 +0,60 31.29
POCK, Georg 07 29.80 FEUCHTER, Jakob 07 28.75
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Records broken by event All Events

Women, 4 x 50m Bifins
17. Heat 1 Vienna Dolphins AUT 1:52.16 Österreichischer D Rekord 12 - 13

BENIGNI, Anna Apollonia, HEINZE, Alina, DERFLINGER, Lara Sophie, SZENT IVANYI, Timea

Women, 4 x 100m Bifins
9. Heat 1 Vienna Dolphins AUT 4:15.60 Österreichischer D Rekord 12 - 13

BENIGNI, Anna Apollonia, HEINZE, Alina, DERFLINGER, Lara Sophie, SZENT IVANYI, Timea
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All EventsBest performance by points
Points: TSVOe 2018

Men

1. UNGER, Dominik 95 Sport Union Freizeitclub Graz 100m Bifins 46.18 723
2. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 100m Bifins 47.88 648
3. SCHMID, Fabian 02 SpeedFish 100m Bifins 49.87 574
4. KLICNIK, Jan 01 Sport Union Freizeitclub Graz 200m Bifins 2:00.56 464
5. ROSENKRANZ, Paul 93 USTC Graz 100m Bifins 54.76 433
6. JUST, David 03 Vienna Dolphins 50m Bifins 24.37 431
7. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Vienna Dolphins 100m Bifins 55.85 408
8. MAZA, Lorenzo 05 SpeedFish 200m Surface 1:51.07 355
9. SEHIC, Irfan 92 USTC Graz 100m Bifins 1:02.70 289

10. SCHENKELI, Thomas 83 USTC Graz 50m Apnea 21.03 286
11. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 200m Surface 2:00.86 276
12. FEUCHTER, Jakob 07 Sport Union Freizeitclub Graz 50m Bifins 28.41 272
13. SERENGAU, David 06 Sport Union Freizeitclub Graz 100m Bifins 1:04.16 269
14. HOEDL, Paul 06 Vienna Dolphins 50m Bifins 29.00 256
15. HUEBEL, Luca 06 SpeedFish 200m Surface 2:05.76 245
16. WEICHBERGER, Felix 03 SpeedFish 50m Bifins 29.47 244
17. JAN, Florian 04 Sport Union Freizeitclub Graz 50m Bifins 29.55 242
18. POCK, Georg 07 Sport Union Freizeitclub Graz 200m Bifins 2:33.36 225
19. SYLEJMANI, Leard 06 SpeedFish 50m Bifins 30.49 220
20. VILLARI, Orlando 06 Sport Union Freizeitclub Graz 100m Bifins 1:09.59 211
21. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 50m Apnea 23.62 202
22. SCHROETTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 50m Bifins 31.50 200
23. HOLLE, Sebastian 07 SpeedFish 50m Bifins 32.01 190
24. GLANZER, Thomas 66 Sport Union Freizeitclub Graz 50m Apnea 24.78 175
25. REBBAPRAGADA, SriCharan 08 SpeedFish 200m Surface 2:22.27 169
26. GIMESI, Samu 09 SpeedFish 50m Bifins 33.76 162
27. SALOMON, Leon 09 SpeedFish 50m Bifins 33.88 160
28. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 50m Bifins 34.88 147
29. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 200m Surface 2:33.63 134
30. BERZA, Samuel 08 SpeedFish 50m Bifins 36.03 133

HOEDL, Philipp 09 Vienna Dolphins 50m Bifins 36.06 133
32. IFKOVITS, Arno 09 Vienna Dolphins 50m Bifins 37.46 119
33. STREERUWITZ, Luis 08 SpeedFish 50m Bifins 38.81 107
34. RANKOVIC, Milos 10 SpeedFish 50m Bifins 38.90 106
35. SZENT IVANYI, Nandor 10 Vienna Dolphins 50m Bifins 39.78 99

Women

1. UNGER, Eva Maria 95 Vienna Dolphins 200m Surface 1:40.77 609
2. NORTHDURFTER, Christina 94 Sport Union Freizeitclub Graz 100m Bifins 54.12 581
3. DEUSCH, Anna Lena 02 Vienna Dolphins 100m Surface 47.09 529
4. BENIGNI, Anna Apollonia 06 Vienna Dolphins 50m Bifins 26.35 472
5. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 100m Surface 50.15 438
6. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 200m Surface 1:54.13 419
7. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins 50m Bifins 27.56 413
8. DERFLINGER, Lara Sophie 06 Vienna Dolphins 50m Bifins 27.78 403
9. VILLARI, Bianca 04 Sport Union Freizeitclub Graz 100m Bifins 1:01.22 401

10. HOLLE, Victoria 07 SpeedFish 50m Bifins 28.62 369
11. HEINZE, Alina 05 Vienna Dolphins 200m Surface 1:59.45 366
12. SEBROS, Lisa 91 USTC Graz 50m Surface 23.98 353
13. TOMSCHITZ, Stephanie 86 USTC Graz 50m Bifins 29.08 351
14. WEISS, Elisabeth 88 USTC Graz 50m Bifins 29.22 346
15. GIMESI, Sara 05 SpeedFish 50m Bifins 29.33 342
16. SIMON, Marie 07 Sport Union Freizeitclub Graz 200m Bifins 2:27.49 325
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17. REBBAPRAGADA, Gayathri 05 SpeedFish 200m Surface 2:06.84 305
18. SYLEJMANI, Alina 06 SpeedFish 50m Surface 25.68 287
19. ZINSCHITZ, Verena 01 SpeedFish 100m Surface 58.40 277
20. HOEBINGER, Franziska 06 Vienna Dolphins 50m Bifins 31.75 270
21. KOSLICKA, Karolina 08 SpeedFish 200m Bifins 2:37.60 267
22. MAISENBERG, Alexandra 06 SpeedFish 50m Bifins 31.96 265
23. SCHAFFER, Emma 07 Sport Union Freizeitclub Graz 100m Bifins 1:10.55 262
24. AHMEDOSKI, Inci 07 SpeedFish 200m Surface 2:14.05 259
25. AKARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 50m Bifins 33.10 238
26. WOJNAR, Julia 08 SpeedFish 50m Surface 27.56 232
27. HAAR, Julia 07 Sport Union Freizeitclub Graz 50m Bifins 33.44 231
28. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 50m Bifins 34.13 217
29. HOPFER, Jo 97 USTC Graz 50m Bifins 34.59 209
30. KLEMENDA, Katharina 06 Sport Union Freizeitclub Graz 50m Bifins 35.50 193
31. FOCHLER, Nele 06 Vienna Dolphins 50m Bifins 39.51 140
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Medal Statistics All Events

Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

Steirische Meisterschaften

1. SU Freizeitclub Graz SUFSG AUT 8 2 3 4 2 1 12 4 4 20
2. USTC Graz STC AUT 1 6 2 5 3 3 6 9 5 20

Offene Klasse

1. Dolphins FSD AUT 5 4 3 6 8 7 11 12 10 33
2. SU Freizeitclub Graz SUFSG AUT 4 1 3 3 1 1 7 2 4 13
3. SpeedFish FSF AUT - 4 2 - - - - 4 2 6
4. USTC Graz STC AUT - - - - - 1 - - 1 1

Steirische Jugend Meisterschaften

1. SU Freizeitclub Graz SUFSG AUT 2 2 2 2 1 - 4 3 2 9

Steirische Kinder Meisterschaften

1. SU Freizeitclub Graz SUFSG AUT 2 2 - 2 2 2 4 4 2 10

Jugend Klasse

1. Dolphins FSD AUT 1 - 3 2 3 3 3 3 6 12
2. SpeedFish FSF AUT 2 1 - - - - 2 1 - 3
3. SU Freizeitclub Graz SUFSG AUT - 2 - 1 - - 1 2 - 3

Kinder Klasse

1. SU Freizeitclub Graz SUFSG AUT 2 2 - 1 2 1 3 4 1 8
2. SpeedFish FSF AUT - - - 1 - - 1 - - 1
3. Dolphins FSD AUT - - 2 - - 1 - - 3 3
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